 TECHNICKÝ LIST
   1/2
IVAR.IVCCT_TL_11/2025         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
1) Výrobek: TRUBKA IVAR.C - STEEL
2) Typ: IVAR.IVCCT
3) Charakteristika použití:
• Potrubí z uhlíkové oceli vně i uvnitř pozinkované, vhodné pro sprinklerové a protipožární
systémy (trvale zavodněné).
• Cenová výhodnost oproti jiným materiálům vzhledem k automatizovanému procesu výroby.
• Vynikající odolnost proti povrchovému poškození, protože zinek je poměrně poddajný a
absorbuje drobné údery.
• Výrazně nižší hmotnost oproti jiným typům materiálů.
• Vzhledem k široké rozměrové nabídce umožňuje realizace systémů v jednom materiálovém
provedení, bez nutnosti kombinace s jinými materiály.
• Bez potřeby antikorozních nátěrů díky povrchové úpravě zinkováním.
• Nevhodné pro rozvody pitné vody.
• Atest SZÚ Brno, s.p. a PAVUS, a.s.
4) Tabulka s objednacími kódy a základními údaji:
KÓD TYP SPECIFIKACE BALENÍ
IVCCT.15 IVAR.IVCCT 15 mm; 1,2 mm 6 m
IVCCT.18 IVAR.IVCCT 18 mm; 1,2 mm 6 m
IVCCT.22 IVAR.IVCCT 22 mm; 1,5 mm 6 m
IVCCT.28 IVAR.IVCCT 28 mm; 1,5 mm 6 m
IVCCT.35 IVAR.IVCCT 35 mm; 1,5 mm 6 m
IVCCT.42 IVAR.IVCCT 42 mm; 1,5 mm 6 m
IVCCT.54 IVAR.IVCCT 54 mm; 1,5 mm 6 m
IVCCT.76 IVAR.IVCCT 76,1 mm; 2 mm 6 m
IVCCT.89 IVAR.IVCCT 88,9 mm; 2 mm 6 m
IVCCT.108 IVAR.IVCCT 108 mm; 2 mm 6 m
w
w
w
.